
 
    

 

    

  

 

  

İklim riskleri, şirketleri iş modellerini 

değiştirmeye zorluyor 

  

İklim Değişikliği Anketi 2024, iklim 

değişikliğinin oluşturacağı risklere yönelik 

şirketlerin hazırlık düzeylerini ve izledikleri 

stratejileri inceliyor. Anket sonuçlarına göre 

şirketlerin iklim riskleri karşısında proaktif bir 

yaklaşım sergiledikleri görülse de dönüşüm 

süreci finansal kaynak eksikliği ve kısa 

vadeli önceliklerin gölgesinde ilerliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

    

https://www.isoyesilblog.com/iklim-riskleri-sirketleri-is-modellerini-degistirmeye-zorluyor/
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Sürdürülebilirliği stratejilerine dahil 

eden şirketlerin sayısı artıyor 

  

KPMG'nin yeni yayımladığı "Sürdürülebilirlik 

Raporlama Araştırması 2024" raporu, büyük 

ölçekli şirketlerin çoğunluğunun 

sürdürülebilirlik çalışmalarını yönetim kurulu 

düzeyine entegre ettiklerini, özel 

sürdürülebilirlik liderleri atadıklarını ve 

zorunlu sürdürülebilirlik raporlama 

gerekliliklerine hazırlandıklarını ortaya 

koyuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

  

Gelişmekte olan ülkeler iklim 
hedeflerinde beklentileri 

karşılayamadı
 

  

ASCOR (Assessing Sovereign Climate-

related Risks and Opportunities) tarafından 

hazırlanan rapor; yüksek, orta ve düşük 

gelirli 70 ülkenin iklim değişikliği 

performansını emisyon seviyeleri, iklim 

politikaları ve iklim finansmanı olmak üzere 

üç temel başlık altında inceliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

https://www.isoyesilblog.com/surdurulebilirligi-stratejilerine-dahil-eden-sirketlerin-sayisi-artiyor/
https://www.isoyesilblog.com/gelismekte-olan-ulkeler-iklim-hedeflerinde-geride-kaliyor/


 

  

Şirketler net sıfır hedefinin gerisinde 

kalıyor 

  

Accenture'ın hazırladığı "Net Sıfır Rotası" 

raporu, dünyanın en büyük 2000 şirketinin 

net sıfır taahhütlerini, karbon azaltma 

faaliyetlerini ve emisyon verilerini analiz 

ediyor. Rapora göre, 2050 yılına kadar 2000 

şirketin sadece yüzde 35'i net sıfır emisyona 

ulaşmayı taahhüt ediyor. Ancak bu şirketlerin 

yalnızca yüzde 16'sı bu hedefe ulaşma 

yolunda ilerliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

  

Fosil yakıt sübvansiyonlarını sona 

erdirmeye yaklaşıyor muyuz? 

  

Setenay Hızlıok, Giorgia Monsignori ve 

Antonina Scheer, London School of 

Economics'in blogundaki yazılarında, fosil 

yakıt sübvansiyonlarının aşamalı olarak 

kaldırılmasını hızlandırmaya yönelik 

önerilerini dile getirdiler. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

https://www.isoyesilblog.com/sirketler-net-sifir-hedefinin-gerisinde-kaliyor/
https://www.isoyesilblog.com/fosil-yakit-subvansiyonlarini-sona-erdirmeye-yaklasiyor-muyuz/


 

  

Sürdürülebilirlikte bilişim 

teknolojilerinin rolü günden güne 

artıyor 

  

15 farklı sektör ve 9 ülkeden; başkan 

yardımcıları, direktörler ve C düzeyindeki 

yöneticiler de dahil olmak üzere 2790 iş 

lideriyle gerçekleştirilen anket üzerinden 

hazırlanan "Sürdürülebilirlik Hazırlık Durumu 

Raporu 2024", sürdürülebilirlik odaklı bilişim 

teknolojileri yatırımlarının iş dünyası 

tarafından bir büyüme fırsatı olarak 

görüldüğünü ve yapay zekânın 

sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmada olumlu 

bir katkı sağlayacağına inanıldığını ortaya 

koyuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

   

    
  

 

 

   

  

  

 

   

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 
 
Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - surdurulebilirlik@iso.org.tr 
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